Termo de Cessão de Uso nº 201/2019 (SEI nº 78107060) e 02 (duas) Retroescavadeiras - CASE - 580N 4X4 CAB, objetos do Termo de Cessão de
Uso nº 266/2019 (SEI nº 78107061), relacionados na tabela abaixo:
 

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 232.242,52 (duzentos e trinta e dois mil duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta e dois
centavos), conforme Laudo de Avaliação nº 80/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 79037033).
 

ITENS
TERMO

DE
CESSÃO

OBJETO ANO PATRIMÔNIO CHASSI/SÉRIE RENAVAM PLACA NOTA
FISCAL

VALOR
ATUALIZADO

/ Laudo de